
!!! VÝZVA !!! 
Podejte námitky! 

Sousedé - vlastníci bytů a členové BD, 
Na vývěskách domu a na stránkách BD a SVJ je znění Námitek  
k demolici Tanvaldská pro jednotlivce, kteří se chtějí k úsilí  
o zastavení demolice stavby objektu občanské vybavenosti  
č. p. 1347 a 1348 Praha, Kobylisy, Střelničná ul. 

Na vývěskách a na stránkách BD a SVJ Tanvaldská je dokument 
vytištěn se žlutě označenými místy, které je nutné pečlivě 
vyplnit. V originále výtisku, který Vám bude k dispozici na místě 
pro letáky toto označení nebude. Ti, kdo si „Námitky“ stáhnou 
ze stránek BD a SVJ si žluté označení po vyplnění odstraní.  

Vyplňuje se ve dvojím vyhotovení, doplňuje se pouze první  
a poslední stránka dokumentu. Na první stránce vyplňte pouze 
datum, na poslední stránce ke konci textu číslo bytu a čp., v závěru 
stránky připojte podpis a osobní údaje.  

„Námitky“ můžete odnést sami do podatelny Úřadu Městské části 
Praha 8, kde si na jednom výtisku necháte potvrdit podání.  

Další možnost je odevzdání vyplněných dvou výtisků v kanceláři  
čp 1336 Úterý  13.8.2024  16.00 – 19.00 

 Středa 14.8.2024  17.00 – 19.00 

Ostatní, vloží dvě vyplněná podání do schránky BD (čp 1338) nebo 
do schránky členky KK pí Rulfové (1334), předsedy SVJ (1336) nebo 
předsedy BD Tanvaldská (1338) nejpozději do neděle 18.8.2024, 
abychom mohli Vaše podání včas doručit. 
 
 JUDr. František Mühlfeit Ladislav Kopecký 
 předseda výboru SVJ předseda představenstva BD 


